
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Snímače polohy

D-M9N/M9P/M9B-588 ELEKTRONICKÝ SNÍMAČ POLOHY - Pro
přímou montáž, 3 vodiče, ATEX prostředí
Kód produktu: 74283

Výrobce: SMC

Materiál produktu: POM/ PBT

Pracovní teplota: -10°C až 60°C

Použití produktu: Snímače polohy - výsuvu válce, pístu apod.

Zkrácená poznámka: ATEX kategorie 3

D-M9N/M9P/M9B-588, Elektronický snímač polohy, přímá

montáž, vodiče (v ose). Elektrické připojení: kabel. Použití:

elektronické obvody / relé / PLC, 24 V DC relé / PLC Napájecí

napětí: 5V / 12V / 24 V/DC (4.5 až 28V/DC max.). El. proud: 5

až 40 mA.

Varianty zboží
Objednací kód Napětí Série Hmotnost Velikost [modul] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

SMC-D-M9P-588 4,5 až 28V/DC 3 vodiče 0,5 m, 40 mA 0,014 kg PNP ks 1 391,60 Kč

SMC-D-M9PL-588 4,5 až 28V/DC 3 vodiče 3 m, 40 mA 0,11 kg PNP ks 1 517,80 Kč

https://www.gms.cz/smc

	D-M9N/M9P/M9B-588 ELEKTRONICKÝ SNÍMAČ POLOHY - Pro přímou montáž, 3 vodiče, ATEX prostředí
	Varianty zboží


